令和　年　月　日

○○中学校○校長先生

間　税　会

会　長

「税の標語」の回収について
拝啓　時下益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。

平素は、当間税会の運営につきまして、深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和○○年○○月○○日付（「税の標語」の募集依頼について）をもってご依頼しておりました「税の標語」の募集締切日○○月○○日が近づいてまいりました。
ご多用の中誠に恐縮ですが、締切日以降に当会の担当役員が、ご連絡のうえ回収にお伺いいたしますので、よろしくお願い申し上げます。
敬具

※　本件に関する問合せ先

　                   ○○間税会　事務局（税の標語担当）
住所

電話　　　　    　FAX            e-mail